
ANUNT DE PARTICIPARE

privind achizi{ionarea : Deservirea
(se indic6 obiectul achizitiei)

prin procedura de ac}rizifie
(tipul procedurii de a,:hizilie)

Denumirea autoritr{ii contractante: Direcfia invrl5mint Tineret gi Sport Briceni
IDNO: 1009601000131

Adresa: or.Briceni str. Stefan cel Mare 3g

NumI rul d e telefo n/ fax: 02 47 -2 -29 -0g ;02 47 _226 6g

Adresa de e-mail,si de internet a autoritE{ii contractante: contabilitateadiresfie6.

Cazangeriei

coP

1.

)

3.

4.

t.

ea

6.

rrsr!'q uv s-ut'ru rr uE trlerrel a autorltaFt contractante: contabilitateadirectia@mail
Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obfine accesul la docume nta[iaatribuire: documenta(ia de atribuire este anexatd inr cadrul proceclurii in SIA l?SAp
Tipul autoritifii contractante qi obiectul principal de ac caizul, menfi
cd autoritatea contractanti este o autoritate centrall de chizifia impllaltl forml de achizifie comuni): Direcfia inviflmint Ti ceni
Cumpirltorul inviti operatorii economici interesarfi, care ii pot satisface necesitifile, sparticipe la procedura de achizi{ie privind livrarealprestarea/executarea urnnitoarelor
bunuri /serviciillucriri:

1

8.

ru

de

(l

trSg%ffi ^;nit Itea

I14

(s"ii.viii

.'fiocir

. lFhrq,T\/a :

.:ti g"
mas .lii);.,"lll;i,i

s0s00000-0 LT Briceni Nr.l buc 4 KCf 100
NRS3s-04-71 2005 8000.00

2
50500000-0 LT Briceni Grigore

Vieru ouc 2
RTN2OO

NRS 35-04-09
8000.00

3
50500000-0

Gimnaziul Beleavinef buc 2

7

RTN2OO
2002-01-15

8000.00

4
50500000-0

LT Caracusenii -Vechi buc

buc

DUO-50
8000.00

5
50500000-0

G. Coliclu{i J

;
RTNTO 8000.00

6
s0500000-0 LT Corjeu(i buc RTN I15 8000.00

7
50s00000-0

G. Cotiujeni buc z RTNIOO 8000.00

8

s0500000-0

LT Drepctrufi buc 6
DUO 90
DUO 50
Tf 70

8000.00

9
s0500000-0

LT Tabani buc J THERMO TRIO 90 8000.00

l0
50500000-0 LT Te{cani buc 2 RTNTO 8000.00

ll 50s00000-0 LT Trebiseuti buc 2 RTNI I5 8000.00

t2
50500000-0

Balctruti buc 2 RTNTO 8000.00

l3
s0500000-0

G. Balasinegti buc 2 RTNTO 8000.00

14
50s00000-0

G. Berline! buc 2 RTNTO 8000.00



t5
s0500000-0

G.Bogdanegti buc 2 RTNTO 8000.00

l6
s0s00000-0

G. Corjeu{i buc 2 ATON 8000.00

t7
50s00000-0

G. Corjeu{i buc 2 DUO 50 8000.00

l8
50500000-0

G. Coteala buc 2 RTNTO 8000.00

t9
s0500000-0

G. Criva buc 2 DUO 90 8000.00

20
50500000-0

G. Halahora de Sus buc 2 DUO 90
DUO 50

8000.00

2l
50500000-0

G. Hlina buc

buc

3 DUO 50 8000.00

22
s0s00000-0

G. Larga 2 RTNTO 8000.00
50500000-0

G. Lipcani buc 2 Econcept 50A 8000.00

24
s0500000-0

G. Marcaufi buc 2 RTN 70 8000.00

25
50500000-0

G. $ireu(i buc

buc

2 SIME 230 8000.00

26
s0s00000-0

G. Sl. $ireu{i 2 RTNTO 8000.00

21
50500000-0

Trestieni buc z RTNTO 8000.00

28
s0500000-0

DITS Briceni buc Bogdan 50 8000.00

29
s0500000-0

Sc. Sportiva Briceni buc 2 RTN 70 8000.00

30
s0s00000-0

LT Lipcani buc

buc

2 TRIO 90 8000.00

3l
50s00000-0

LT Grimancauti 2 RTNIl5 8000.00
50s00000-0

LT Larga buc 2 RTN2OO 8000.00

Valoarea est mativi tota H 256000.00
f in cazul in care contractul este impir(it pe loturi un operator economic nou,*ffioferta (se va selecta):

10. Pe lista intreaea

11. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite
(indicafi se admite sau nu se admite)

12. Termenii qi condi{iile de rivnare/prestare/executare soricitati:
13. Termenul de varabititate a pontractului 31.12 .2020
14' contract de achizifie rezervpt atelierelor protejate sau cd acesta poate fi executat numai incadrul unor programe de a4gajare protejatl (dup5 caz): nu

(indica{i da sau nu)
15. Prestarea serriciului este

lege sau al unor acte adm

16. Scurta descriere a criteriilo
determina eliminarea acesto
al (ale) cerin{elor eventual i
documentafie):

ervatr unei anumite profesii in temeiur unor acte cu putere detrative (dupl caz): nu se aplica
(se menfioneazd tivele acte cu putere de lege gi acte administrative)

privind eligibilitatea operatorilor economici care pot
'a gi a criteriilor de selec{ie; niverur minim (nivelurile minime)
puse; se men{ioneazlinforma{iile solicitate (DUAE,



I Oferta de pret Semnatura electronica Da

D"2
Certificat de inregistrare l---
intreprinderii emis de catrQ Camera
Inregistrdrii de Stat

Semnatura electronica

a
J

Certificat de atribui cont 6Fcar- Semnatura electronica Da

4 Certificat de efectuar" sistimatica a
platii impozitelor

Semnatura electronica Da

5
Ultimul Raport financiar Semnatura electronica da

6
Declaratia privind conduit4 etica Semnatura ellectronica da

7
Garantia pentru oferta l%o Semnatura electronica da

8
Extras Uemnatura electronica da

d.9
Lista fondatorilor Semnatura electronica

10
Datele despre ofertant i Semnatura electronica da

11
Attorizatia tehnica in domr
securitatii

Semnatura electronica da

T2 DUAE semnatura electronica
da

17. Motivul recurgerii la procer
procedurii negociate), dupi

ura accelerati (in cazur ricitafiei deschise, restrinseqi al
caz nu se aplica

n{ioneazliinforma{iile solicitate (DUAE,

18' Tehnici qi instrumente specifice de atribuire (dacd este cazul specificafi dacr se va utilizaacordul-cadru, sistemul dinfmic de achizi{ie sau licil;afia electronic[): nu se aplica

l9' condifii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dupa caz): respectare
cerinfelor conform caietului de garcini.

3"h.*tjttiul 
de evaluare aplicaf pentru adjudecarea contractului: cel mai mic pret catitatea

2l' Factorii de evaluare a ofert{i celei mai avantajoase clin punct de vedere economic, precumci nnndarila l^-.

Termenul limitl de depunerie/deschidere a ofertelor:
- p0nl la: [ora exact ] achidilii.ma

3

i ponderile lor:



23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

36. Alte informa{ii relevante:

se specificd da sau nu)

de

re:

35.

are

- dpez [datal achizitii.md

, Adresa la care trebuie tra

Ofertele sau cererile de pa,

Termenul de valabilitate a

Locul deschiderii ofertelor

Ofertele tnttrziate vor fi resl

Persoanele autorizate sI a
Ofertanlii s aa reprezentanl
excep(ia cazului ctnd oferh

Limba sau limbile in care
stat

Respectivul contract se refr
Uniunii Europene: nu se al

Denumirea,si adresa orgar
Agen(ia Na(ionald pentru I
Adresa: mun. ChiEindu, bd
TeUFax/emuil: 0 2 2-8 20 6 5 2

Data (datele) qireferinfa (re
Europene privind contractr
cazul): nu se aplica

in cazul achizifiilor periodi
nu se aplica

Data publiclrii anun(ului d
astfel de anunf:

Data transmiterii spre pub

in cadrul procedurii de acl

tsmise ofertele sau cererile de participare: achizitii.md
ticipare vorJi depuse electronic prin intermedial sIA RSAP

ofertelor: 30 zile

: achizitii.md
(SIA RSAP sau adresa deschiderii)

inse.

iste la deschiderea ofertelor:
ii acestora au dreptul sd participe la deschiderea ofertelor, cu
le aufost depuse prin SIA *RSA?,.

rebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba c

rI la un proiect gi/sau program finanfat din fonduri ale
lica

(se specificd denumireaproiectului gi/sau programului)

ismului competent de rsolufionare a contesta{iilor:
o lu(io nare a C onte s ta(iilo r
$tefan cel Mure Ei Sfdnt nr.I24 (eL4), MD 2001;
02 2 8 2 0-6 5 I, contestattii@Ansc. md

ferinfele) publicirilor anterioare in Jurnalul oficial al uniun
I (contractele) la care rse referi anun{utr respective (dacr este

:e, calendarul estimat pentru publicarea anun{urilor viitoare

: inten{ie sau, dupl cazz,, precizarea cI nu a fost publicat un

icare a anun{ului de participare:17.01.2020

izifie publici se va utiliza/accepta:

!lectronic Se.t
depunerea electronicd a ofer
participare

:lor sau a cererilor de Se accep,ta

sistemul de comenzi electror ice Nu se accepta
facturarea electronicd Se accept[
pldfile electronice

':1.1 :1:',,,:.

Contractul intri sub incidel
Organizafiei Mondiale a Co
in Jurnalul Oficial al Uniun

fa Acordului privind achizi{iile guvernamentale al
nerfului (numai in cazul anunfurilor transmise spre public
i Europene): nu se apllica

Conducitorul grupului de lucru : $tirbu Vitalie


		2020-01-17T14:51:36+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




